

## 政府采购符合性评审汇总表

项目名称：诸暨市大唐街道2025-2027土地综合整治--高标准农田建设监理服务采购项目（诸正开2025-07-06）

采购方式	竞争性磋商	开标时间	2025-07-18 09:30:00
开标地点	诸暨正开工程咨询有限公司（诸暨市东一路88号朗臻大厦19楼1902号）（本项目通过“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”实行在线开标）。		
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	丽水市新源建设管理有限公司	符合	
2	温州永正工程项目管理有限公司	不符合	1. 无法提供报价过低的书面证明材料。； 1. 无法提供报价过低的书面说明材料，报价无效； 1. 未提供报价过低的书面证明材料，作无效标处理。； 1. 未提供证明其报价合理性书面说明，作无效投标处理。； 1. 无法提供报价合理性的书面证明材料，做无效标处理。；
3	温州市远见工程咨询有限公司	符合	
4	浙江铭源工程管理有限公司	不符合	1. 不符合评标办法3.4.3，投标价超过招标文件最高限价。； ；2. 不符合评标办法3.4.3，投标价超过招标文件最高限价。； 2. 投标人报价超过招标人最高限价，不符合投标报价超过磋商文件中规定预算金额或者最高限价，投标无效； 2. 投标报价超过磋商文件中规定的最高限价，投标无效。； 2. 投标报价超过磋商文件中规定的最高限价，投标无效； 2. 依据招标文件第25页，第3.4.3条，投标报价超过磋商文件中规定的最高限价的，投标无效。；
5	浙江海辰建设管理有限公司	符合	
6	浙江中科园建设管理有限公司	符合	
7	温州市金秋建设工程咨询有限公司	符合	
8	华智建项目管理有限公司	符合	
9	杭州富阳永安工程监理有限公司	符合	

签名：